МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,
ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З
г. Рязань

-ЛР. 2025 г.

О зачислении абитуриентов в Станкостроительный колледж «РГРТУ»
на 1 курс по заочной форме обучения

В соответствии с решением приемной комиссии от 14.10.2025 (протокол

1. Зачислить с 14.10.2025 абитуриентов в число студентов 1 курса
заочной формы обучения на программы среднего профессионального
образования по договорам на оказание платных образовательных услуг
согласно Приложению Na 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора колледжа
Цинареву Т. А.

№38)
П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. ректора С.А. Банников

Приложение N° 1

СПИСОК
абитуриентов, зачисляемых приемной комиссией на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг

по заочной форме обучения

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения
(квалификация - техник-технолог)

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Зубков Дмитрий Сергеевич 4,21
2 Леонов Роман Николаевич 3,69
3 Сазонова Юлия Сергеевна 3,53
4 Скляренко Сергей Анатольевич 3,87
5 Телебукина Ирина Васильевна 3,81
6 Юрьева Александра Евгеньевна 4,5

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(квалификация - бухгалтер)

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Водопьянова Дарья Олеговна 3,93
2 Кирпичёва Юлия Олеговна 4,61
3 Лермонтова Анастасия Валерьевна 3,44
4 Мишина Нина Викторовна 4,19
5 Панфилова Татьяна Анатольевна 4,67
6 Плетнева Наталья Николаевна 4,0
7 Родионова Елена Александровна 4,08
8 Самохина Татьяна Николаевна 4,77
9 Тарасов Роман Вячеславович 3,43

10 Шевченко Диана Евгеньевна 4,31

Заместитель ответственного секретаря
приёмной комиссии,
директор РССК «РГРТУ y f j f

V / /
Т.А. Цинарева